
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Nowy Kawęczyn, prawa 
własności nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Kawęczyn B nr działki: 24/16, obręb 
0010 Kawęczyn B o powierzchni ogólnej 0,0081 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: D6AACB9E-53BD-4A1A-9692-CF4432E390F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


